
=
-

:. Ceský rozhlas Objednávka
52022/1 5

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízenzákonemč.484/91Sb.oČeském LKQ CZ5. r. o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha2—Vinohradská12 19000 Praha 9
12099

IČ:45245053DIČ:cz 45245053 IČ:24787426DIČ: cz24787426

VYŘIZUJE: .. .
mobil: WHZUJE:

e-mail:
RSOlomouc96877 CARFLOWsr.o.Dolnihe'člnská350/31Olomouc

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě V228/2022 (dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:
na vozidle Fabia combi III 1,4 TDI RZ:

Servis vozidla dle uvedeného rozpočtu

TERMÍN DODÁNÍZBOŽÍIPOSKYTNUTÍSLUŽBY: LEDEN“24 4.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ: '

Jednotková cena za práci, dle ceníku, kterýje přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná cena dle rozpočtu + 21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

V Praze dne 7 0
Wlan

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve třech stejnopisech, 1 , 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



V souladu se směrnicí o Zadávání veřejných zakázekSIZO1GIOOZGŘII1 a Přílohou č. 2 — Kontrolní list
povinností

Výběrové řízení na
bagatelní VZMR 0,01 — 49.999,99,— Kč

Garant zakázky:

Předmět plnění: Služby

Název zakázky: V22022l12312/00

Předpokládaná hodnota VZ:

Důvod poptávky: servis vozidla

Průzkum trhu dodavatelů: Výzva dodavateli pod platnou rámcovousmlouvou

Oslovení dodavatelé:

Počet oslovených Identifikační údaje účastnlka IČO

É

1. LKQ CZ, s r.o. 24787426

2.
3.
4.

5.

S h 'd :ou |asn ne 29. 01. 2024

Rozhodnutí o výběru neivýhodněiší nabídky a přidělení veřejné zakázky

Přidělené číslo ELO ©

Zadavatel učinil ve věci výběru nejvýhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu toto:
r o 2 h o d n u t i

Přiděiuji veřejnou zakázku výše uvedenému dodavateli pod platnou a účinnou rámcovou smlouvou.

Výsledné pořadí

Pofa Identifikačníúdajeúčastníka |C0 NabídkwácenaVKČbez
dl DPH

1. LKQcz,sr.o. 24787426 6.000,-
2.
3. _

4_ _l

5. A
Toto rozhodnutí nabývá platnosti dnem jeho podpisu.

Schválildne: 29 01. 2025



CARFLOW s.r.o.
Dolni hejčlnská 350/31
77900 OLOMOUC 9

Číslopřípadu/schválení /

RZ/VIN
Značka - model

Výpočet
Číslo případu
Datum vytvoření

Datum kalkanjěny

24.01.202411:29:15
26.01.202413:26:00

DatumceníkuND 01.01.2024
GTEstimateWeb3.00.2073_0+021041e0bb71dfad9133e8

ea7cd2cf40f0493b41

Podmínky Český rozhlařs - OL-96877

Zákazník

Společnost LKQ CZ s.r.o.

Adresa Očelářská301/16
19000Praha9
IČ:24787426,mc:C224787426

Vozidlo
RŽ
ZnačkaŠmodel SKODÁFABIA(NJ)5D/COMBI(14-18)
Kódbarvyvýrobce

' *

Datum registrače

StavKM 83600km

POKROČILÝ ASlSTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY BRZDOVÝ ASISTENT

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY OCHRANA CHODCÚ

KAROSERIE KOMBI

DODATKOVÁ VÝBAVA PŘEDNÍ NÁPRAVA

DODATKOVÁ VÝBAVA ROZSAH ZATÍŽENÍ 10

DODATKOVÁ VÝBAVA PŘEVODOVKA

DODATKOVÁ VÝBAVA SLUNEČNÍ CLONA

VNĚJŠÍ VÝBAVA ZPĚTNÉ ZRCÁTKO VNĚJŠÍ ELEKTR.
VNĚJŠÍ VÝBAVA DVOJTÚNOVA HOUKAČKA

VNĚJŠÍ VÝBAVA MLHOVÁ SVĚTLA

VNĚJŠÍ VÝBAVA DENNÍ SVÍCENÍ

INTERIÉR SPORTOVNÍ VOLANT 3-RAMENNÝ MULTIFUNKČNÍ

INTERIÉR KOŽENÁ RUKOJE'T' RUČNÍ BRZDY

INTERIÉR AIRBAG ŘlDIČ/SPOLUJEZDEC/BOČNÍ/HLAVOVÝ

INTERIÉR ELEKTR. OVLÁDÁNÍ OKEN PŘ

INTERIÉR VPŘEDU VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÁ

INTERIÉR FREON R1234YF

INTERIÉR CHROM-PAKET
lNTERlÉR PŘÍDAVNÉ OSVĚTLENI INTERIÉRU

INTERIÉR SYSTÉM KONTROLY TLAKU V PNEUMATIKÁCH

INTERIÉR ODKLÁDACÍ SCHRÁNKA POD SEDADLEM

INTERIÉR 3 OPĚRKY HLAVY Z

SERVISNÍ PRÁCE SERVISNÍ PROHLÍDKA KM

MOTOR 1422 ccm 66 kW (90)

MOTOR SYSTÉM "STOP & START"

SKOQA FABIA (NJ) 5D/COMBI (14-18) ,

Číslo schválení

Stgv případu Objednáno

Systémrlakování Bezlakování

Majitel vozidla

Řidič :
Majitel Českýrozhlas

Vinohradská 1409/12
12000 Praha 2

VIN

Kód modelu

Začátek0pravy 26.01.2024
Konec opravy 26.01.2024

POKROČILÝASISTENČNÍSYSTÉMJlZDY OMEZOVAČ
RYCHLOSTI
PŘEVODOVKA5 .STUPNOVÁ
DODATKOVÁVÝBAVAZADNÍZAVĚŠENÍ
DODATKOVÁVÝBAVAZDVIHPRUŽINY39
DODATKOVÁVÝBAVÁZADNÍBRZDYKOTOUČOVÉGEOMET
DODATKOVÁVÝBAVASLUNEČNÍCLONA
VNĚJŠÍVÝBAVAMŘÍŽKAPŘEDNÍsCHROM,VLOŽKOU
VNĚJŠÍVÝBAVATERMOSKLA
VNĚJŠÍVÝBAVAMADLOvBARVĚ(ZÁKLAD)
VNĚJŠÍVÝBAVAČELNÍSKLOATERMICKÉ
INTÉRIÉRRUKOJETŘADÍCÍPÁKYKÚŽEV
INTERIÉRSETŘVAČNÍKsPROTIZÁVAŽÍM
INTERIÉŘVYPÍNÁNÍÁIRGABUSPOLUJEZDCE
INTERIÉRTELEĚON"CONFORT“
INTĚRIÉRPŘÍJEMDIGITALNÍRADIO
INTERIÉRELEKTRICKÉ.PŘÍDAVNÉTOPENÍ
INTERIÉRKLIMATIZACE
INTERIÉR3BODOVÝBEZPEČNOSTNÍPÁSzSTR
INTERIÉRPŘEDNÍsKAPSOUz
INTERIÉRCENTRÁLNIZAMYKÁNÍsDÁLKOVÝMOVLÁDÁNÍM
INTERIÉŘAKUSTICKÁNIZUÁLNÍKONTROLAZAPNUTÍ
BEZPPÁSU
INTERIÉR VZADU DĚLENÉ

SERVISNÍPRÁCESERVISNÍPROHLÍDKALONGLIFE
POHYBLIVYINTERVAL
MOTOR BATERIE 70 AH

MOTOR NORMA EUG

GT Motive System Strana 1 z 2



CARFLOW s.r.o.
Dolnl heíčlnská 350/31
77900 OLOMOUC 9

Číslo případu/schválení
RZ/VIN

Značka -model

MQTOR ALTERNÁTOR 140 A

PODVOZEK 6.0J X 15"

PQDVOZEK15" _
PODVOZEKPOSILOVAČŘÍZENÍ sPROMĚNLIVÝMÚČINKEM

SKODA FABIA (NJ) 5D/COMBI (14-18)

ZEMĚ ČESKÁ REPUBLIKA

PQDVOZEK KOTOUČOVÉ BRZDY Z

POÚVOZEK 185/60 R 15.,H

Náhradní díly
Kód Popls jedn. Cena(Kčljedn.) +1. +15., Celkem(Kč)

A?! MH 0C1291 Olejový fllír KNECHT (KNECHT, A) 1,00

A8 BO F020400543 Vzduchový flltr BOSCH (BOSCH, OE) 1,00

A SWF 119314 Sada stěračů SWF Wsíoflex 600mm 1,00

+400mm-ploché(SWF,A)
AŠ BO 3397008998 Stěrač BOSCH AEROTWIN 400 mm - 1,00

zadni(BOSCH,OE)
A UFI 54.199.00 Kabinový filtr. aktivni uhlí UFI (UFI 1,00

FILTERS, A)

0 05W30-0EM- Motórový olej - 05W30 OEM 4,10

VW50700-D4

A šwe30100490 Závitovézátka,olejovávanasWAG 1.00
(SWAG.A)

* Drubhýmateriál 100
Materiál celkem před slevou

'

slevě

Materiál celkem po slevě

A —AM dll, O - OEM dll, L - Aplikována limitní cena, $ — ÍDřeceněný díl. ft - Změněno uživatelem, + — Manuálně přidáno

Práce
Kód Popis hod Cena (Kčlhod) +!- +!-% Celkem (Kč)

M1 92272000 Výměna stírátka stěračů
.

0.20

M1 92431900 Výměna stlracl lišta. stěrač zadního skla 0,20

M2 23245551 Výměna Serv. prohlidka vzduchovýflltr 0.20

M2 85185550 Výměna Serv, prohlídka pylový filtr 0,10

M2 01090036 Serv. prohlídka 1.00

Práce celkem před slevou

Sleva

Práce celkem po slevě

13- Změněno uživatelem, + - Manuálně přidáno

Cena celkem

Popis Počet Celkem (Kč)

Celkem (Kč) 5 508,26

Sleva 0,00

Cena bez DPH 5 508,26

DPH 21% 1 156,73

Cena s DPH 6 664,99

Zaokrouhlenl 0,00
Celkem k úhradě 6 664,99

Strana 2 z 2GT Moiive System


